
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ramiro Fabiani” 
Via 4 Novembre, 82/84  -36048 BARBARANO MOSSANO (VI) 

  Tel. 0444/886073Cod. Fisc. 80023430244 - Cod. Mecc. VIIC87300R 
http://www.icsbarbarano.edu.it e-mail: segreteria@icsbarbarano.it  P.E.C. viic87300r@pec.istruzione.it 

  

 Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI il contenuto e l'organizzazione del corso "“The world on our doorstep: natural science 
through CLIL” nell'ambito del Progetto PON Competenze di base "Scuola senza frontiere"; 
 

VISTO il calendario dell'A.S. 2018/2019 con particolare riguardo ai mesi da gennaio a giugno 2019 
con i relativi giorni di sospensione delle lezioni; 
 

DETERMINA 

 
Il corso “The world on our doorstep: natural science through CLIL” prende il via mercoledì 30 
gennaio 2019 presso la Scuola primaria “G. Zanella” di Belvedere e verrà realizzato secondo il 
seguente calendario, modificato rispetto alla previsione iniziale per sopraggiunte necessità: 
 

gennaio 2019: 30 

febbraio 2019: 6-13-20-27 

marzo 2019: 13-20-27 

aprile 2019: 3-10-17 

maggio 2019: 8-15-22-29 
 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 -2020” 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 
 

Avviso 1953 del 21/02/2017  

10.2.1 Azioni per la scuola dell'infanzia 

10.2.1A Azioni Specifiche per la scuola dell'infanzia 

10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 

10.2.2A Competenze di base 

 

lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID/209 del 10/01/2018  

Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-73 – Scuola senza frontiere 

Codice Unico di Progetto (CUP): C65B17000230007 CIG ZEC25CCAAE 

VIIC87300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000387 - 28/01/2019 - C24c - Progetti europei - I


